

**Договір
купівлі-продажу № 60**

" 11 " листопада 2023 р.

фоп Каучин Олександр Іванович (надалі іменується "Продавець"), в особі Каучина О. І., що діє на підставі свідоцтво держреєстрації, з однієї сторони, та

Відділ освіти, молоді та спорту Кириківської селищної ради (надалі іменується "Покупець"), в особі Кички Наталі Федорівни, що діє на підставі Положення, з другої сторони, уклали цей Договір про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупцеві Будматеріали для проведення ремонтних робіт господарств. с/господарств (код закупівлі згідно ДК 021:2015: 44810000-1-Роботи). (далі – товар), а Покупець зобов'язується здійснити оплату товару та його прийняття в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі.

1.2. Право власності на товар переходить від Продавця до Покупця з моменту передачі товару Покупцю.

1.3. Продавець зобов'язаний передати товар Покупцеві протягом 30 робочих днів з моменту укладення даного Договору.

2. ЦІНА

2.1. Покупець оплачує товар за ціною, визначеною в рахунках та накладних.

2.2. Остаточна ціна договору складає 4958,00 (чотири тисячі дев'яност п'ять копійок). 00 коп.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за товар, що є предметом даного Договору, здійснюються у безготівковому порядку грошовим переказом на рахунок Продавця протягом тридцяти календарних днів з дати отримання товару згідно з накладною.

3.2. Підставою для проведення розрахунків є накладна.

3.3. Розрахунки за поставлений товар здійснюються по мірі фінансування, оскільки Покупець є бюджетною організацією, після надходження коштів на його реєстраційний рахунок в органах Державної казначейської служби України.

4. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

4.1. Продавець гарантує якість та надійність товару, що продається, відповідно до положень Закону України "Про захист прав споживачів".

4.2. У разі поставки неякісного товару Продавець повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом п'яти робочих днів з дати отримання відповідної претензії від Покупця.

4.3. Якість товару повинна відповідати нормативним документам, діючим в Україні стандартам і підтверджуватися супроводжуючими товар документами, передбаченими чинним законодавством.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. У разі порушення термінів, визначених п. 1.3, 4.2 Продавець сплачує Покупцеві пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення від вартості недопоставленої своєчасно кількості товару.

5.3. У разі порушення терміну оплати за отриманий товар Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

5.4. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

5.5. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

5.6. Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено компетентним органом.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року, або до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

6.2. У разі порушення Продавцем своїх зобов'язань Покупець має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір, письмово попередивши про це Продавця за 5 робочих днів.

6.3. Зміни та доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

6.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

6.5. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

6.6. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

6.7. Сторони ознайомлені із ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних» та дають згоду на обробку і використання (в т.ч. передачу третім особам) персональних даних, володільцями яких вони являються та/або є їхніми персональними даними з метою забезпечення реалізації цивільних, господарських, адміністративних, податкових, бюджетних правовідносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та звітності та інших відносин, пов'язаних з виконанням даного Договору і лише в обсязі, який необхідний для виконання його умов. Продавець також погоджується на розміщення інформації, що містить його персональні дані, і відомості про даний Договір на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів (на інших веб-ресурсах - якщо цього вимагає законодавство України) та дає згоду на передачу вищевказаних даних контролюючим органам.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Продавець:

Покупець:

ФОП Кашенко О.І.
42800 Сумська обл.
Охтирський район - смт. Кириківка
Правдинська вул. Охтирська
4а к.б.з

Код ЄДРПОУ 2234610597

Р/р UA 339546000026008055001227

Діє до 31.12.2023 року



Кашенко О.І.

Відділ освіти, молоді та спорту Кириківської селищної ради

Юр. адреса: 42830, Сумська область, Охтирський район, смт. Кириківка, вул.

Правдинська, 32

Код ЄДРПОУ 38043810

Р/р UA 3381017203440000300009890

ДКСУ м.Київ

МФО 820172

Начальник

М.П.

/Кичка Н.Ф./

(підпис)



ДОДАТОК

до Договору № 60 від
11 лютого 2023р.Станом на « 11 » лютого 2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Назва товару	Кількість, штук	Ціна за одиницю, грн..	Всього, грн
1	Коробочковий фасадна 12л	2	820,00	1640,00
2	Коробочковий фасадна 1,8 м	8	329,00	2632,00
3	Коробочковий фасадна 0,9 м	2	79,00	158,00
4	Коробочковий фасадна 1,8 м	2	264,00	528,00
Загальна ціна				4958,00

Продавець:

ФОП Кашенко О.І.

Покупець:

Відділ освіти, молоді та спорту Кириківської
селищної ради

Кашенко О.І.



Начальник

(підпис)
М.П.

Н.Р. Кашенко